АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2009                     №  17

г. Колпашево
      О проведении открытого конкурса по выбору
хозяйствующего субъекта (ритуальной организации)
для получения статуса специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования «Колпашевское
городское поселение» для оказания ритуальных услуг

Во исполнение Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона РФ от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решения Совета Колпашевского городского поселения от 26.06.2008 № 36,  Постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 18.05.2007 № 96 «Об утверждении Порядка организации погребения и похоронного дела на территории Колпашевского городского поселения», в целях упорядочения организации погребения и похоронного дела
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс по выбору хозяйствующего субъекта (ритуальной организации) для получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» для оказания ритуальных услуг.
2. Наделить полномочиями комиссию по размещению заказов для нужд муниципальных заказчиков Колпашевского городского поселения, утвержденную   Постановлением Главы Колпашевского городского поселения от 24.04.2008 № 79, на проведение открытого конкурса по выбору хозяйствующего субъекта (ритуальной организации) для получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» для оказания ритуальных услуг.
3. Опубликовать в печатном издании «Советский Север» извещение о проведении открытого конкурса по выбору хозяйствующего субъекта (ритуальной организации) для получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» для оказания ритуальных услуг.
        4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

             5. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев